岡山県小学生バレーボール連盟

選 手 ・ 指導者 様

岡山県小学生バレーボール連盟

会 長  河 田 正 一

第２８回日韓青少年夏季スポーツ交流事業（受入）

日本選手団団員及び指導者の募集について （ご案内）

平素から、指導者の皆様にはバレーボールを通して青少年の健全育成にご尽力を賜り厚く

お礼申し上げます。また、選手の皆さんも活動を通して人間性豊かな人格の形成を目指して

日々、ご努力されていることと存じます。

さて、岡山県スポーツ協会より標記の募集がありました。参加希望者は、関係書類を作成

のうえ、下記の提出先（岡山県スポーツ協会）まで郵送及びメール、両方にご提出ください

ますようお願いたします。

記

１ 受入期間  ２０２４年８月１８日（日）～２３日（金）６日間

※期間中は、岡山市内ホテルに滞在します。

日本選手団は１９日（月）～２２日（木）４日間交流、３泊します。

２ 提出期限  令和６年５月１７日（金） 必着

３ 提出先   郵送及びメール、両方にご提出ください。

① 郵 送 ： 〒700-0012 岡山市北区いずみ町 2-1-3

ジップアリーナ岡山 岡山県広域スポーツセンター内

広域財団法人岡山県スポーツ協会

岡山県スポーツ少年団事務局（担当：山江）

② メール： okayama-jr.sport@okayama-taikyo.or.jp （事務局あて）

４ 提出書類  団 員  Excel データ【様式３－③（選手用）】参加申込書

指導者  Excel データ【様式３－②（指導者用）】参加申込書

５ 募集人員  〇バレーボール  小学生（男子・女子） 各１２名

               指導者３名

※ 詳細は第２８回実施要項（案）参照

６ 参加費   団 員  ４０，０００円（競技用ユニフォーム代等 含む）

指導者  ３０，０００円（競技用ポロシャツ代等 含む）

７ 本事業担当者

公益財団法人岡山県スポーツ協会

担当 ： 山 江 健 太    TEL ： 086-256-7101

mailto:okayama-jr.sport@okayama-taikyo.or.jp